
 

Fjernvarmen 

 

Det nærmer sig tilsyneladende aldrig sin afslutning       

 

Efter den første store tilslutning med 35 brugere, har der 

været en global udvikling, hvilket har betydet, at flere i 

bebyggelsen har valgt fjernvarmen som primær varmekilde, 

og fjernvarmen har efterfølgende været her i flere etaper, og 

kobler stadig folk til fjernvarmen. 

 

Vi lavede med fjernvarmen en afsluttende overdragelses-

forretning efter første indtog. Efterfølgende har folk selv 

rettet henvendelse og bestilt fjernvarme hos Egedal 

Fjernvarmeselskab. Vi er i bestyrelsen ikke vidende om 

hvem, hvor og hvornår arbejdet bestilles og udføres. 

Derfor opfordrer vi folk, der har bestilt fjernvarme, til selv at 

holde Fjernvarmen op på, at de forlader området i samme 

stand, som da de kom, at fliser bliver lagt korrekt og 

ordentligt, samt at øvrige områder som græsplæner og bede 

bliver reetableret efter det oprindelige. 

 

Sagt med andre ord, der kommer IKKE en bestyrelse rundt og 

ordner det for jer, så tag ansvar og hjælp med til, at vores 

bebyggelse bliver opretholdt, pænt og ordentligt. 

 

Kontakt til bestyrelsen.  

Formand Martin Jensen, DM 31, tlf.: 24 26 50 27. Smid en 

lap papir til formanden, ring eller send en mail til 

bestyrelsen@gl-toftegaard.dk 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 
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 Generalforsamlingen  

 

Afholdes i andelens fælleshus d. 21. feb. Indkomne forslag 

skal være formanden i hænde skriftligt senest d.15. januar. 



 

Fastelavn 

Fastelavn afholdes søndag den 19/2 2023 kl.14.00 på 

legepladsen, hvor der traditionen tro er 3 tønder, 1 til de 

mindste, 1 til de større børn og 1 til alle de store barnlige 

sjæle. 

Legepladsen 

Der var et ønske fra vores gartner, Eva, om beskæring af de 

største træer imod vores legeplads op langs hækken ud mod 

cykelstien, da hun var bekymret for råd i nogle af træerne, og 

de var blevet for store til området. 

Henry og Majbrit i DM21 blev konsulteret i form af deres 

tidligere virke som gartnere, og de kom med den gode ide, at 

rette henvendelse til kirkegårdskontoret, da træerne jo ligger i 

skellet, og høre om de ville være med og bidrage til opgaven. 

De var meget positive, og efter en gennemgang af området, 

endte det med, at de påtog sig hele opgaven, da de som de 

selv sagde ”ikke havde brugt meget energi i området i mange 

år, bl.a. fordi vores egen gartner holdt det så flot”. Så i bund 

og grund en lykkelig udgang på en stor opgave, der endte 

med at koste foreningen 500,- for en gavekurv til kirkens 

gartnere, og det er MEGET billigt. Bestyrelsen takker Henry, 

Majbrit og Eva for deres bidrag i denne sag. 

  

 

 



 

Nye medlemmer til Bestyrelsen 

Der er ifølge vedtægterne 3 fra bestyrelsen på valg til årets 

Generalforsamling, hvoraf vi som minimum ved 1 medlem 

stopper efter flere års flot indsats. 

Ingen i bestyrelsen har klister på taburetten, og ingen er fredet 

i en ny konstituering efter Generalforsamlingen. Dette skriver 

vi ikke for at få dig/jer til at blive væk fra 

Generalforsamlingen af skræk for at blive valgt Vi skriver 

det, fordi vi gerne vil have netop dig til seriøst at overveje at 

stille op til valget, og få nye og eventuelt yngre og mere 

nytænkende kræfter ind, som kan holde flere bolde i luften. 

Yderligere vil vi i bestyrelsen gerne takke alle for året, der 

gik og gøre opmærksom på, det kan være både ganske 

hyggeligt, sjovt og givende at deltage i bestyrelsesarbejdet. 

 

Hvad laver edderkoppen når den keder sig? 

– Den går på nettet 


